
OBWIESZCZENIE NR 46/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie współdziałania Gminy Miasto Elbląg 
z innymi Gminami w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych 

Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego w Elblągu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XVII/439/2012  Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 18 września 
2012 r. w sprawie współdziałania Gminy Miasto Elbląg z innymi Gminami w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego 
w Elblągu z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXVI/710/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z 14 listopada 2013 r  zmieniająca uchwałę 
w sprawie współdziałania Gminy Miasto Elbląg z innymi Gminami w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego 
w Elblągu.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak



 Załącznik do Obwieszczenia Nr 46/XXII/2016 

 Rady Miejskiej w Elblągu 

 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

UCHWAŁA NR XVII/439/2012 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Miasto Elbląg z innymi Gminami w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego 

w Elblągu 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594; poz. 645) oraz art. 1 ust. 1 i art. 2 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 1356), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Miasto Elbląg z innymi Gminami w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia 
Socjalnego w Elblągu. 

2. Wykaz Gmin, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Szczegółowy zakres rzeczowy, warunki i zasady współpracy, w tym zasady finansowania zadania, 
o którym mowa w ust. 1, określi treść porozumień zawieranych z Gminami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Pruszak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik1 do Uchwały Nr XVII/439/2012 

        Rady Miejskiej w Elblągu 

        z dnia 18 września 2012 r. 

 

 Wykaz Gmin współdziałających z Gminą Miasto Elbląg, w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego w Elblągu celem 
wytrzeźwienia: 

1. Gmina Miejska Malbork; 

2. Gmina Malbork; 

3. Gmina Lichnowy; 

4. Miasto i Gmina Nowy Staw; 

5. Gmina Stare Pole; 

6. Gmina Miłoradz; 

7. Miasto i Gmina Pasłęk; 

8. Gmina Miejska Tczew; 

9. Powiat Sztumski. 

 

                                                      
1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVI/710/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 listopada 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie współdziałania Gminy Miasto Elbląg z innymi Gminami w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu tych Gmin doprowadzanych do Pogotowia Socjalnego w Elblągu, która 
weszła w życie z dniem podjęcia. 




